
UCHWAŁA NR XIX/144/20 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/69/19 Rady Gminy Słupca z dnia 14 marca 2019 roku. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8, i art. 40 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn.zm.)1), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170 z poźn.zm.)2)  art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2019 r.poz.1256 z późn.zm.)3)  art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r.poz.888) z związku z art. 9, art. 28 § 4 i art.31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja 
Podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z póź.zm.)4)  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/69/19 Rady Gminy Słupca z dnia 14 marca 2019 roku w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa ( Dz.Urz.Województwa Wielkopolskiego z 2019 r.poz.3035),zmienia się treść § 2 ust.1 
podpunktu 29) i otrzymuje on brzmienie: 

„29) Pan Marcin Zamiatała na terenie sołectwa Wola  Koszucka - Parcele”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, M. P. z 2019 r. 

poz. 738 i poz. 1020. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.poz.1309 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 924, poz. 1018, poz. 1495, 

poz. 1520, poz. 1556, poz. 1649, poz. 1667, poz. 1751, poz. 1818, poz. 1978 i poz. 2200. 

Id: 90065F3A-4EDE-4155-8E05-9344A9656042. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją (ustąpieniem) z pełnienia funkcji sołtysa z sołectwa Wola Koszucka -

Parcele i wyniku dokonanego przez mieszkańców wyboru nowego sołtysa konieczne jest dokonanie zmiany

w obowiązującej uchwale i powołanie nowego inkasenta. Nowym sołtysem w sołectwie Wola Koszucka -

Parcele został Pan Marcin Zamiatała który wyraził zgodę na pełnienie funkcji inkasenta.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

 

Id: 90065F3A-4EDE-4155-8E05-9344A9656042. Podpisany Strona 1




